
Partnerpreisliste, gültig ab Februar 2021

NESTEC MSP Solutions: Pulseway RMM

#  Pulseway RMM wird für unsere Partner von uns in Oberösterreich gehostet.
#  inklusive eigenem Nameservice für xxx.msprmm.at  (zB. it-partner.msprmm.at)

#  keine Vertragsbindung
#  keine Mindestmengen bei nachträglicher Aufstockung
#  Start ab ca. 25 Endpoints (Mindestumsatz 80,- / Monat | 860,- / Jahr | 2.160,- / 3 Jahre)
#  beliebig viele Benutzer (Techniker und auch Kunden-Admins)
#  inkl. 3 Remote Desktop Sessions parallel (aufrüstbar)

 
 

pro Workstation Agent

pro Server Agent

Partnerpreis***  monatlich     1 Jahr*        3 Jahre **

* Zahlung jährlich im Voraus - > 10% Ersparnis, keine Rückerstattung bei frühzeitiger Beendigung oder Lizenzreduktion
** Zahlung vollständig im Voraus - > 25% Ersparnis, keine Rückerstattung bei frühzeitiger Beendigung oder Lizenzreduktion
*** Partnerpreis in Euro netto bei Selbsthosting. Aufpreis pro Monat für NESTEC Hosting  für eine Partnerinstanz siehe Tabelle
Aufstockung von Lizenzen jederzeit aliquot zur Restlaufzeit möglich

€  2,44

€  3,93

€  1,73

€  3,12

€  1,54

€  2,77

 
pro Workstation / Monat

pro Server/ Monat

Optionen****  Kaspersky* Webroot** Bitdefender*** 

* Kaspersky: aktuell nur englische Agent-Version! Protect your file system, web browsing, email/IM clients and blocks network attacks.
** Webroot - Workstation = Endpoint Protection für Workstation |  Server = DNS Protection
*** Bitdefender - Workstation = Cloud Security Antivirus
**** Partnerpreis in Euro netto - Abrechnung gemäß dem gewählten Plan der Hauptlizenz (monatlich, 1 Jahr, 3 Jahre)
Aufstockung von Lizenzen jederzeit aliquot zur Restlaufzeit möglich

€  0,90
€  1,80

€  1,10
€  1,35

€  0,40
€  90,00

€  0,36
€  81,00

€  0,32
€  72,00

3rd Party Patchmgmnt (per Device/mon)

Network Monitoring (inkl 20 Dev/mon)

ab 51 €  2,43 €  1,72 €  1,52
ab 101 €  2,32 €  1,64 €  1,42
ab 251 €  2,06 €  1,46 €  1,30

ab 51 €  3,87 €  3,10 €  2,75
ab 101 €  3,63 €  2,88 €  2,56
ab 251 €  3,11 €  2,47 €  2,20
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Noch heute mit dem Probelauf beginnen:
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nestec.at/pulseway

Bestandskunden erhalten weiterhin die beim damaligen Vertragsabschluß vereinbarten Preise

€  0,97
€  1,10

Alle Preisangaben gewerblich, ohne MwSt. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Bitte fordern Sie ein individuelles Preisoffert an.


